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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M21423505G

2. Data e Regjistrimit 23/02/2022
3. Emri i Subjektit EGYPT WORKER AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 21/02/2022

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Durres Durres DURRES Rruga Dhimitér Kaja, Lagjja nr. 4,
Godina katérkatéshe, pérball Rifat Peshkatari, katii 1,
apartamenti 15, Pronésia 3/121+1-2, Zona Kadastrale 8518,
vol 121, fajja 169

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Punesime dhe Agjensi Turistike. Ne fushen e aktivitetit si
operator  turistik, organizime te udhetimeve turistike
rezervime hotelesh,organizimi dhe shitje te produkteve drejt
agjensive te tjera turistike, organizim  te eventeve,
konferencave,trajnimeve jashte shtetit etj. Ne fushen e
aktivitetit si agjensi punesimi, ndermjetesimi ne fushen e
punesimit dhe ne te gjitha fushat, sherbim konsulence dhe
ndermjetesim  emigracioni per studime, trajnime dhe
formim professional Brenda dhe jashte vendit. Pershkrimi i
objektit te shogerise ka natyre indikuese dhe jo kufizuese.
Per realizimin e gellimit te shogerise mund te bashkepunoj
me cdo person fizik apo juridik ne cdo menyre ge e gjykon
te dobishme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

MOHAMED FATHY ABDELRAHMAN ABOUELANIN

Nga: 21/02/2022 Deri: 21/02/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
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12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MOHAMED FATHY ABDELRAHMANABOUELANIN

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EGYPT WORKER AGENCY
E-Mail: adm13711983@gmail.com

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti-i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-867569-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

Daté: 28/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357FEC56-8ABD-4094-920B-500924709985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EF5084-2390-4C67-ACF6-B8AF4BA96820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031732B3-CFCA-4009-9DC4-E7B69E66758C

